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Nya lag i IBF Roslagsalliansen. 
 
Vi i IBF Roslagsalliansen är en helt ideell förening där inga löner eller ersättningar betalas ut vare sig spelare eller 
ledare i senior eller ungdomsverksamhet. Allt bygger på gemensamma krafter och teamwork. 
 
Föreningens mål är att minst vartannat år kunna starta en ny grupp för att verksamheten fortsatt skall utvecklas, till 
detta är ju grundfilosofin att ge så många som möjligt som vill möjligheten att utöva innebandy från de yngsta till 
våra motionärer. 
 
Alla i föreningen som deltar aktivt betalar spelar & medlemsavgift, är delaktiga i föreningsstyrda 
försäljningsaktiviteter (fråntaget första året för nystartslag är försäljning.) 
 
Vad behövs kring ett nystartslag?. 
Vid nystart av lag tillsätter normalt föreningen tillfälliga resurser för detta under period av ca 1 månad, i samband 
med denna period sammankallar vi till ett föräldramöte för försöka att bilda en stab kring laget, detta är en 
förutsättning för att det skall fungera. 
 
För att belastningen skall så liten som möjligt staben kring laget så behövs några olika roller enligt nedan. 
 
  

1. Tränare (minst 2st helst 3) Sköter och förbereder träningar tillsammans med stöd av föräldrar. 
 

2. Lagledare (minst 1 gärna fler) Laget.se, kontakt med andra lagledare m, m. 
 

3. Lag kassör/försäljning (1-2) Tar hand om försäljningar m, m samt har kontakt med föreningens 
försäljningsansvarig. 

 
 
Gällande utbildning av ledare så är detta givetvis något som föreningen står kostnad för, dessa utförs av Svenska 
innebandyförbundet enligt olika steg, Grundutbildning, Tränarutbildning grönt, blått och rött steg.1.  
 
Det som även gäller för arbeten med barn & ungdom är att vi som förening precis som i skola och omsorg måste 
begära in registerutdrag för alla ledare som jobbar med våra barn och ungdomar.  
 
Vi ser fram emot en spännande innebandysäsong tillsammans! 
 
Styrelsen 
IBF Roslagsalliansen. 
 
 

 

   

 


